IRPenbil

Moderne Architektur im Bett

Preisliste ab 01.10.2022

BESTELLSCHEIN

Pos. Artikelbezeichnung

QIPENDI Schlafsystem — Einzelbett

Komplettset inkl. elektrischer Pumpe

QIPENDI Schlafsystem — Doppelbett

Komplettset inkl. elektrischer Pumpe

Uberldnge — Aufpreis
Einzelbett 90/ 100/ 140 cm

Uberldnge — Aufpreis
Doppelbett 160/ 180 cm

Preise inkl. 7,7 % MWST

Grosse

90 x 200 cm

100 x 200 cm

120 x 200 cm

140 x 200 cm

160 x 200 cm

180 x 200 cm

200 x 200 cm

200 x 220 cm

210/220 cm

210/220 cm

Einzel-
preis in CHF

2.890.-

3.090.-

3.290.-

3.490.-

4.990.-

5.290.-

5.490.-

5.990.-

350.-/410.-/ 470.-

570.- / 620.-



